

Szkoła Podstawowa im. Rzeczypospolitej Norwidowskiej i Gmina Strachówka w partnerstwie z Samorządem Województwa Mazowieckiego realizuje projekt pn. **„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”**

w ramach X Osi priorytetowej „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna”, którego celem jest podniesienie jakości nauczania w min. 200 szkołach z terenu Województwa Mazowieckiego poprzez zakup sprzętu i oprogramowania oraz przeprowadzenie szkoleń mających na celu przygotowanie szkół, nauczycieli i uczniów do nauki zdalnej. W ramach projektu Szkoła Podstawowa w Strachówce otrzyma pakiet sprzętu w postaci: zestawów komputerowych, laptopów, tabletów, drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego, projektora multimedialnego, monitora interaktywnego oraz pakiet oprogramowania wspierającego naukę zdalną. Ponadto wsparciem szkoleniowym w zakresie nauczania zdalnego objęci zostaną nauczyciele i uczniowie. Wartość projektu wynosi 34 999 800,00 zł, natomiast dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wynosi: 27 999 840,00 zł.

Warto dodać, że uczestnictwo w projekcie zapewnił nam przygotowany przez szkołę projekt pracowni przyrodniczej 3d, który przekazaliśmy do urzędu gminy na wiośnię. Tamto postępowanie zostało wstrzymane na rzecz wsparcia nauki zdalnej, a my po części zrealizowaliśmy nasze zamierzenia, otrzymując oprogramowanie edukacyjne 3D wraz z ogromną ilością sprzętu komputerowego, który wykorzystujemy do organizowania nauki zdalnej. Samorząd lokalny nie musiał zabezpieczyć żadnego wkładu własnego, co w obecnej sytuacji jest ogromnym odciążeniem. Dziękujemy za wsparcie Samorządowi Województwa Mazowieckiego.

Wpisany przez Sebastian Radzio
niedziela, 06 grudnia 2020 10:31



Office 365



Corinth



Dofinansowanie projektu z UE: 27 999 840,00 PLN
Wartość projektu (ogółem): 34 999 800,00 PLN



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Mazowsze.
serce Polski



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Opulina
trachówka
Zielona polska
pełnia możliwości